
ovinka pro atlety
N
Sportovn

Stereofonní 

sportovce a 

nastavitelná 

Novin
• 1,2 m
• 15m
• Troj
• Hlin
• Lehk
• Neo
• Pro 
• Vyzt
• Pro 
í sluchátka nastavitelná ve třech směrech

zvuk je nyní uhlazenější. Radikální změna konstrukce se zaměřuje na 

milovníky zvuku. Sportovní sluchátka Vapor Flight jsou malá, lehká a 

ve třech směrech pro všechny velikosti uší.

ka pro sportovce
 dlouhý kabel je ideální pro venkovní použití

m vinutí reproduktoru optimalizuje pohodlné nošení
ité nastavení pro pohodlí a stabilitu
íkové vodiče s měděným pláštěm CCAW zvyšují kvalitu zvuku
é provedení pro pohodlí i při delším používání.
dymový magnet zlepšuje výkon basů a citlivost
vynikající pohodlí a spolehlivost
užené kabelové připojení zaručuje delší životnost.
aktivní sportování
 

Philips
Sluchátka s držákem za uši

SBCHJ030



 

Zvuk
• Akustický systém: Otevřený
• Kmitočtová charakteristika: 10 - 22 000 Hz
• Impedance: 16 ohmů
• Typ magnetu: Neodymový
• Maximální příkon: 50 mW
• Citlivost: 102 dB
• Průměr reproduktoru: 15 mm
• Typ: Dynamický
• Vinutí reproduktoru Voice Coil: hliník.vodiče 

s měděným pláštěm CCAW
• Membrána: mylarová kopule

Možnosti připojení
• Konektor: 3,5 mm stereo
• Povrchová úprava konektoru: Chromovaný
• Délka kabelu: 1,2 m
• Typ kabelu: bezkyslíkatá měď (OFC)
• Kabelové propojení: Dvojité - paralelní, 

symetrické
•

Sluchátka s držákem za uši
  

Specifikace

Datum vydání 2009-02-12

Verze: 4.0.5

12 NC: 9082 100 02664
EAN: 87 10895 80741 8

© 2009 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
SBCH

Zvýrazn

1,2m kab
Díky ideáln
dát, kam b

15mm vin
15mm vinu
dokonale pa
Je tedy ideá

Trojité n
Vychutnejte
práci i v po

Hliníkové
Použití vyso
pláštěm CC
kvalitu zvuk

Lehké pr
Sluchátka z
zvyšují poho

Neodymo
eodym je n
magnetické
lepší odezv

Plastový 

Vyztužen
Jemná plas
chrání připo
opakovaným

Polstrová
J030/0

ění výro

el
í délce kabe
udete chtít.

utí repro
tí reproduk
dlo, a dost 
lní pro posl

astavení
 si dokonalé
hybu. Trojité

 vodiče s
ce kvalitníc
AW ve vinu
u.

ovedení
 odolných, 
dlí i při del

vý magn
ejlepší mate
ho pole pro
u basů a ce

plášť

é kabelov
tová část na
jení a brán
 ohýbáním

ní náušní
lu si své audio zařízení můžete 

duktoru
toru je dost malé, aby vám 
velké pro jasný, nezkreslený zvuk. 
ech.

 uchycení a optimální stabilitu při 
 nastavení vám zaručuje pohodlí.

 měděným pláštěm CCAW
h hliníkových vodičů s měděným 
tí sluchátek podstatně zvyšuje 

lehkých a kvalitních materiálů 
ším nošení.

et
riál pro vytvoření silného 
 větší citlivost vinutí reproduktoru, 
lkově vyšší kvalitu zvuku.

é připojení
 sluchátku snižuje napětí kabelu, 
í poškození způsobenému 
.

ků proti pocení
0

bku

http://www.philips.com

